ESTADO DO RIO DE JANEIRO
Câmara Municipal de Seropédica

Poder Legislativo

MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÕES N° 4?/2019.

Autor: Vereador Anderson Medeiros (Anderson do Gás)
Assunto: Aplausos Pelos Relevantes Serviços Prestados.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

Apresento a V.EXa, nos termos do artigo 161 do regimento interno
desta casa de leis, a presente moção de aplausos e congratulações a ser
encaminhada ao Senhor: ANTÔNIO ADOLFO GARBOCCI BRUNO.
Este Vereador não poderia deixar de parabenizar e aplaudir esse senhor,
pelos relevantes serviços prestados ao nosso Município.

Seropédica, 03 de Junho de 2019.

ANDERSON D e. RA MEDEIROS
on do Gás)

VE' ADOR

la MutikcIpel de Seropédica
Cbme Secxetede Legislativa

Recebido em

Câmara Municipal de Seropédica
Av. Ministro Fernando Costa, n° 754 — Centro - Seropédica — Rio de Janeiro.

CEP 23890-000

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
ARA MUNICIPAL DE SEROPÉDICA

A Câmara d Seropédica, Estado do Rio de
Janeiro, em Sessão O i dinária realizada no dia 10 de
Junho de 2019 aprová: "MOÇÃO Nº 12/2019 DE
CONGRATUIAVIES e REGOZIJO" ao Ilmo Senhor:

ANTÔNIO ADOLFO GARBOCCI BRUNO

Sendo merecedor desta homenagem e do
reconhecimento deste Legislativo, pelos relevantes
serviços prestados ao nosso Município de
Seropédica/RJ.

PLENÁRIO ÉLIO CABRAL, 10 de JUNHO de 2019.

Jose Iso da Costa
(Dedé Bananeira )

Presidente

Anderson de M. Medeiros
( Anderson do Gás)

Vereador